花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：林謙
電話：03-8462789分機365
傳真：03-8462790
電子信箱：linqian06@hlc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年9月29日
發文字號：府教體字第1110196396號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章ATTACH1

主旨：轉知空軍航空技術學院敬邀本縣所屬國中及高中(職)學校
參加「2022全國自由飛行滑翔機競賽」活動案，請查照。

說明：
一、依據空軍航空技術學院 111年 9月 28日空教航一字第

1110089420號函辦理。
二、該校與高雄市政府教育局、國立科學工藝博物館合辦之

「2022全國自由飛行滑翔機競賽」，訂於111年10月31日至
11月14日舉辦，報名截止日為111年10月24日。

三、本活動採用遠距競賽方式。參賽者在指定時限內，於原居
住地完成飛行及記錄成績。相關程序均以線上會議及電子
資料傳遞方式進行。

四、競賽項目均為自由飛行滑翔機，不使用遙控設備，參賽學
生不需具備民航局無人機操作證。

五、隨文檢附活動簡章1份，最新活動訊息可參考本活動臉書
專頁： https://www.facebook.com/FreeFlightStudents/；
活動聯絡人：飛機工程系江志煌助理教授，電話
(07)6254168，電子郵件信箱chiangch0407@gmail.com。

正本：花蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花
蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮
縣立東里國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮縣
立富源國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立
南平中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立壽豐國
民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立宜昌國民
中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立國風國民中
學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立美崙國民中學、國立花蓮高級中學、國

國立玉里高級中學
111/09/30

1110007710

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學
校、國立花蓮高級商業職業學校、國立玉里高級中學、國立花蓮特殊教育學
校、國立光復高級商工職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花
蓮縣私立海星高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、慈
濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣立體育高級中等學校、臺灣省
花蓮縣私立正德高級中學進修學校

副本：本府教育處電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁